

見積参考資料

工事名 R 4 波土 長泉寺谷川 海・多良 樋門修繕工事

◇経費情報◇

工種区分	水門設備（河川用水門）
単価地区	美波 1
施工地域・工事場所	補正無し
前金支出割合	補正を行わない
契約保証	金銭的保証
現場環境改善費	計上しない

注意

「見積参考資料」は入札参加者の迅速で適正な工事費の見積りのための一資料であり、請負契約を拘束するものではない。

設計内訳書（本01）

工事名	R 4 波土 長泉寺谷川 海・多良 樋門修繕工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付工		式	1				
河川用水門設備据付		式	1				
樋門修繕		式	1				
発電機		台	1				単 1号
輸送費		式	1				内 1号
労務費		式	1				内 2号
材料費		式	1				内 3号
試運転		式	1				内 4号
既設処分		式	1				内 5号
直接工事費		式	1				
共通仮設		式	1				
共通仮設費（率計上）		式	1				
純工事費		式	1				

設計内訳書（本01）

工事名	R 4 波土 長泉寺谷川 海・多良 樋門修繕工事				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1				
据付工事原価		式	1				
設計技術費		式	1				
工事原価		式	1				
一般管理費等		式	1				
工事価格		式	1				
消費税額及び地方消費税額		式	1				
工事費計		式	1				

一式当り内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	輸送費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	輸送費		式	1				
	合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	労務費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	搬入		式	1				単 3号
	設置		式	1				単 4号
	既設撤去		式	1				単 5号
	合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	材料費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ケミカルセッター AP-16		本	4				
アンカーボルト M16×200L		本	4				
ナット M16 1種		個	4				
ナット M16 3種		個	4				
丸平座金		枚	4				
合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	試運転							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	技術員		人					
	設備機械工		人					
	電工		人					
	合計							

一式当り内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	既設処分							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	処分費		式	1				
	合計							

1 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	発電機		単位	台	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(各種)(台)			台	1			単 2号	
合計								
単価							円／台	

2 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	機器単体費(各種)(台)		単位	台	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 発電機			台	1				
合計								
単価							円／台	

2 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	搬入		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
設備機械工			人					
普通作業員			人					
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	設置		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人					
電工			人					
普通作業員			人					
合計								

2 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛適用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	既設撤去		単位	式	単位数量	1	単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人					
設備機械工			人					
普通作業員			人					
電工			人					
合計								

工種 材料費

第 1号明細
1式 当たり

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
非常用発電機		台	1	10,300,000	10,300,000	
排風ダクト、排風管、燃料含む						
計						

工種 輸送費

第 2号明細
1式 当たり

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
輸送費 2トン車		台	1	42,000	42,000	
計						

工種 労務費(機械・器具搬入)

第 3号明細
1式 当たり

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
設備機械工		人工	4	22,000	88,000	
普通作業員		人工	2	19,300	38,600	
計						

工種 労務費(発動発電設備設置)

第 4号明細
1式 当たり

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技術員		人工	2	29,000	58,000	
電工		人工	4	20,600	82,400	
普通作業員		人工	1	19,300	19,300	
計						

工種 労務費(発動発電設備撤去)

第 5号明細
1式 当たり

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技術員		人工	2	29,000	58,000	
設備機械工		人工	4	22,000	88,000	
普通作業員		人工	2	19,300	38,600	
電工		人工	2	20,600	41,200	
計						

工種 材料費

第 6号明細
1式 当たり

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
ケミカルセッター AP-16		本	4	1,110	4,440	
アンカーボルト M16×200L		本	4	1,190	4,760	SUS304
ナット M16 1種		個	4	84	336	SUS304
ナット M16 3種		個	4	78	312	SUS304
丸平座金		枚	4	30	120	SUS304
計						

工種 労務費(試運転調整)

第 7号明細
1式 当たり

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技術員		人工	1	29,000	29,000	
設備機械工		人工	1	22,000	22,000	
電工		人工	1	20,600	20,600	
計						

工種 処分費

第 8号明細
1式 当たり

名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		式	1	37,500	37,500	
計						